
1 

Ιστοσελίδα: http://dipe-lesvou.gr/ 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Μυτιλήνη, 28 Αυγούστου 2018 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,                                 Αριθμ. Πρωτ. :  3894 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
-----                                       

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση Αγ.Συμεών 17 
Τ.Κ. – Πόλη 81100, Μυτιλήνη 
Email mail@dipe.les.sch.gr 
Τηλέφωνο 22510-47439 
Fax 22510-47438 
  
  

Θέμα  : «Λειτουργικότητα Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Λέσβου» 

       

Η Διευθύντρια Π.Ε. Λέσβου 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το υπ’ αρ. 79/2017 (ΦΕΚ 109/Α/2017) ΠΔ, άρθρο 5. 

2. Το Νόμο 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/Α/1985) άρθρα 2,3 και 4. 

3. Την με αρ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-2-2018 (ΑΔΑ:6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υ.Α. με θέμα: 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τις διατάξεις της παρ.14 του άρθρου 18 της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 

(ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων». 

5. Την ανάγκη ισομερούς κατανομής των μαθητών των Δημοτικών Σχολείων και 

Νηπιαγωγείων περιοχής ευθύνης της Δ/νσης ΠΕ Λέσβου. 

6. Την υπ΄αριθμ. 70279/Δ1/3-5-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Ενέργειες 

προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό 

έτος 2018- 2019 – προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος» 

7. Την υπ΄αριθμ. Φ.7/70275/Δ1/3-5-2018 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Ενέργειες 

Προγραμματισμού του Εκπαιδευτικού έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 

2018-2019 – Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος» 

8. Την υπ΄αριθμ. Φ.6/65740/Δ1/25.4.2018 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγγραφές 

μαθητών στα Νηπιαγωγεία για το σχολικό έτος 2018-2019» 

9. Την υπ΄αριθμ. Φ.6/65742/Δ1/25.4.2018 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγγραφές 

μαθητών στα δημοτικά σχολεία για το σχολικό έτος 2018-2019 - Λήξη διδασκαλίας 

μαθημάτων 2017-18» 

10. Την με αριθ.14/18-07-2018 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Λέσβου. 

 

mailto:mail@dipe.les.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΘΓ74653ΠΣ-ΣΛΖ



2 

Ιστοσελίδα: http://dipe-lesvou.gr/ 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Καθορίζουμε τη λειτουργικότητα των σχολικών μονάδων της αρμοδιότητάς μας για το σχολικό 

έτος 2018-19, ως ακολούθως: 

Δημοτικά Σχολεία Διεύθυνσης Π.Ε.Λέσβου 

Περιοχή Α΄Λέσβου 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7 10 

2  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 6 

3  
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 13 

4  
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 6 

5  
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7 7 

6  
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 13 

7  
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 8 

8  
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 11 10 

9  
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 11 

10  
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 10 11 

11  
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 10 7 

12  
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 9 10 

13  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΕΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 6 7 

14  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

15  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΙΚΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 6 

16  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΕΣΒΟΥ - Π. ΣΑΜΑΡΑΣ 6 7 

17  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ ΛΕΣΒΟY 6 6 

18  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΡΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

19  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ " ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 6 6 

20  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ ΘΕΡΜΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

21  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΗΣ ΚΛΕΙΟΥΣ ΠΕΛΟΠΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

22  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 8 9 

23  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

24  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

25  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 5 6 

26  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 10 8 

27  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 12 9 

28  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

29  
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 7 6 

30  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΕΣΒΟΥ 8 7 

31  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 12 12 

32  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 6 7 

33  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΘΥΜΝΑΣ- ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

34  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΚΟΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 5 6 

35  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

36  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ 6 6 

37  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΤΡΙΤΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 4 6 

38  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΙΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 5 6 

ΑΔΑ: 6ΘΓ74653ΠΣ-ΣΛΖ



3 

Ιστοσελίδα: http://dipe-lesvou.gr/ 

 

39  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΙΟΥ - ΛΕΣΒΟΥ 4 6 

40  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 5 5 

41  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ - ΤΕΡΠΑΝΔΡΕΙΟ 5 5 

42  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ- 
ΓΕΡΟΝΤΕΛΛΕΙΟΝ 

5 
5 

43  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΗΠΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 5 5 

44  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΨΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 5 4 

45  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 5 5 

46  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 4 4 

47  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΚΥΔΩΝΙΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 3 4 

48  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΤΕΓΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 3 3 

49  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ ΛΕΣΒΟΥ - ΣΤΡΑΤΗΣ 
ΜΥΡΙΒΗΛΗΣ 

3 
2 

50  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 3 3 

51  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 3 3 

52  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1 3 

53  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 3 2 

54  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 2 2 

55  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 2 2 

56  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΔΗΡΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 2 2 

57  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΤΟΥΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 2 1 

58  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΓΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 2 1 

59  
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7 6 

60  
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 3 2 

Περιοχή Β΄Λέσβου 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 10 11 

2  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 11 12 

3  
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 8 10 

4  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΤΣΙΚΗΣ ΛΗΜΝΟΥ 6 6 

5  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΙΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 6 5 

6  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛIOY ΛΗΜΝΟΥ 6 6 

7  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 7 7 

8  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ ΛΗΜΝΟΥ 6 6 

9  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 4 4 

10  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΑΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 3 2 

11  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΠΑΚΑ ΛΗΜΝΟΥ 3 2 

12  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 2 

2 

Περιοχή Γ΄Λέσβου 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟY ΕΥΣΤΡΑΤΙΟY 2 1 

 

Νηπιαγωγεία Διεύθυνσης Π.Ε Λέσβου 

Περιοχή Α΄Λέσβου 

Α/Α 
 

Νηπιαγωγείο ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 

ΑΔΑ: 6ΘΓ74653ΠΣ-ΣΛΖ



4 

Ιστοσελίδα: http://dipe-lesvou.gr/ 

 

2 
 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 3 

3 
 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 

4 
 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 

5 
 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 

6 
 

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 

7 
 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 3 

8 
 

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 

9 
 

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 

10 
 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 

11 
 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 

12 
 

12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 1 

13 
 

13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 1 

14 
 

14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 3 

15 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 1 1 

16 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΑΛΩΝΑ 1 1 

17 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 2 2 

18 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2 2 

19 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 2 1 

20 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΑΣ 2 1 

21 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΕΙΑΣ 2 2 

22 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΙΣΑΣ 1 1 

23 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΤΟΥΣΑΣ 1 1 

24 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΦΙΩΝ 1 1 

25 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 1 1 

26 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Λ. ΘΕΡΜΗΣ 2 1 

27 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 2 1 

28 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΚΥΔΩΝΙΩΝ 1 1 

29 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΠΗΣ 1 1 

30 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 1 1 

31 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΤΡΙΤΟΥΣ 1 1 

32 
 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2 3 

33 
 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2 1 

34 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ 1 1 

35 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 2 2 

36 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΣΒΟΡΙΟΥ 1 1 

37 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 2 1 

38 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΣΤΕΓΝΩΝ 1 1 

39 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 1 1 

40 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 1 1 

41 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1 1 

42 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ 1 1 

43 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΘΥΜΝΑΣ 2 1 

44 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ 2 2 

45 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 2 2 

46 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΓΗΣ  1 1 

47 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΗΠΟΥ 1 1 

48 
 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΥ 2 2 

49 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1 1 

50 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 2 2 

51 
 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2 1 

52 
 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2 2 

53 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΚΟΙΛΩΝ 1 1 

54 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 2 2 

55 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ 1 1 

56 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 2 1 

ΑΔΑ: 6ΘΓ74653ΠΣ-ΣΛΖ



5 

Ιστοσελίδα: http://dipe-lesvou.gr/ 

 

57 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1 1 

58 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ 2 1 

59 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΥΨΗΣ 1 1 

60 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 1 1 

61 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΥΓΟΝΑ 1 1 

62 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 1 1 

63 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΙΚΩΝ 1 1 

64 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΙΔΗΡΩΝ 1 1 

65 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΓΡΙΟΥ 1 1 

66 
 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  2 1 

67 
 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ  1 1 

Περιοχή Β΄Λέσβου 

Α/Α 
 

Νηπιαγωγείο ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 2 2 

2 
 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 2 2 

3 
 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 2 3 

4 
 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 2 2 

5 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2 1 

6 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΤΣΙΚΗΣ 2 1 

7 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΑΝΟΥΣ 1 1 

8 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΠΑΚΑ 1 1 

9 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΤΙΑ 1 1 

10 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ 1 1 

11 
 

ΝΗΠΑΙΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 2 2 

12 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ  ΚΟΥΤΑΛΗΣ 1 2 

13 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 1 1 

14 
 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 1 

Περιοχή Γ΄Λέσβου 

Α/Α 
 

Νηπιαγωγείο ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ  1 1 

 

 

 

 
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

 

Αικατερίνη Στρατάκη-Συβρή 

  

ΑΔΑ: 6ΘΓ74653ΠΣ-ΣΛΖ


		2018-08-29T10:30:19+0300
	Athens




